STRUCTURED CAGESTRUCTURED CAGESTRUCTURED CAGE
B AT E R Í A S
H - P U L S E  •  P R E M I U M  •  A G M  •  E F B  •  H E A V Y  D U T Y
Comline Ibérica S.L.
Comline Ibérica S.L., Avda. de las Palmeras
8-Nave 2 Polig. Ind. La Sendilla
28350 Ciempozuelos, Madrid, España
T +34 916 846 044 www.comline.es | @ComlineSpain @comlinespain

durabilidad y fiabilidad
Las baterías H-Pulse Heavy Duty utilizan algunas de las
últimas tecnologías y ofrecen un rendimiento superior
para garantizar un funcionamiento óptimo de camiones,
vehículos pesados, tractores y equipos agrícolas.
Cargar visor
ESPECIFICACIONES H-PULSE
Range Part Number C20 (Ah) EN CAJA DIMENSIONS (mm) ESQUEMA TERM FIJAC UNID. PALET
SELLADO
VISOR
H
-P
U
LS
E
COM0470B 47 400 LB1 207 175 175 0 1 B13 96 S
COM0500B 50 420 LB1 207 175 175 0 1 B13 96 SV
COM0500 52 440 L1 207 175 190 0 1 B13 96 SV
COM0501 52 440 L1 207 175 190 1 1 B13 96 SV
COM0560B 56 500 LB2 242 175 175 0 1 B13 80 S
COM0600B 60 560 LB2 242 175 175 0 1 B13 80 SV
COM0600 62 580 L2 242 175 190 0 1 B13 80 SV
COM0601 62 580 L2 242 175 190 1 1 B13 80 SV
COM0720B 72 640 LB3 276 175 175 0 1 B13 68 S
COM0740B 74 700 LB3 276 175 175 0 1 B13 68 SV
COM0740 76 720 L3 276 175 190 0 1 B13 68 SV
COM0741 76 720 L3 276 175 190 1 1 B13 68 SV
COM0820 90 780 LB4 315 175 175 0 1 B13 56 SV
COM0920B 92 780 LB5 352 175 175 0 1 B13 48 S
COM0950B 95 800 LB5 352 175 175 0 1 B13 48 SV
COM0950 97 820 L5 352 175 190 0 1 B13 48 SV
COM0951 97 820 L5 352 175 190 1 1 B13 48 SV
COM1100 110 850 L6 393 175 190 0 1 B13 48 SV
COMJ0400P 40 300 B19 187 127 226 0 3 B00 128 SV
COMJ0401P 40 300 B19 187 127 226 1 3 B00 128 SV
COMJ0460 46 330 E2/B24 238 129 225 0 1/3 B01 84 SV
COMJ0461 46 330 E2/B24 238 129 225 1 1/3 B01 84 SV
COMJ0400 40 380 L0 175 175 190 0 1 B13 96 N
COMJ0600 60 500 D23 230 173 220 0 1 B00 64 SV
COMJ0601 60 500 D23 230 173 220 1 1 B00 64 SV
COMJ0800 80 520 M10 260 173 222 0 1 B14 51 SV
COMJ0801 80 520 M10 260 173 222 1 1 B14 51 SV
Range Part Number C20 (Ah) EN CAJA DIMENSIONS (mm) ESQUEMA TERM FIJAC UNID. PALET
SELLADO
VISOR
H
-P
U
LS
E COMJ1050 105 720 M11 303 173 225 0 1 B03 42 SV
COMJ1051 105 720 M11 303 173 225 1 1 B03 42 SV
COMJ1100 110 800 BCI31 330 172 240 Central 1 B00 48 SV
P
R
E
M
IU
M
COM0570 57 620 L1 207 175 190 0 1 B13 96 S
COM0670 67 720 L2 249 175 190 0 1 B13 80 S
COM0850 85 800 L3 280 175 190 0 1 B13 68 S
COM0970B 97 880 LB4 315 175 175 0 1 B13 56 S
COM1050 105 950 L5 354 175 190 0 1 B13 48 S
A
G
M
COM60AGM 60 680 L2 249 175 190 0 1 B13 80 S
COM70AGM 70 760 L3 280 175 190 0 1 B13 68 S
COM80AGM 80 800 L4 310 175 190 0 1 B13 56 S
COM95AGM 95 850 L5 354 175 190 0 1 B13 48 S
COM105AGM 105 900 L6 393 175 190 0 1 B13 48 S
E
FB
COM60EFB 60 680 L2 249 175 190 0 1 B13 80 SV
COM70EFB 70 720 LB3 280 175 175 0 1 B13 68 SV
COM75EFB 75 780 L3 280 175 190 0 1 B13 68 SV
COM80EFB 80 820 L4 310 175 190 0 1 B13 56 SV
COM95EFB 95 920 L5 354 175 190 0 1 B13 48 SV
H
E
A
V
Y
 D
U
T
Y
COM1150 115 720 C13 344 171 232 0 1 B01 36 N
COM1151 115 720 C13 344 171 232 1 1 B00 36 N
COM1300 130 740 H13 344 171 283 0 1 B00 36 N
COM1301 130 740 H13 344 171 283 1 1 B00 36 N
COM1353 135 900 MAC 511 175 226 3 1 B03 24 N
COM1354 135 900 MAC 511 175 226 4 1 B03 24 N
COM1453 145 950 A 513 189 223 3 1 B00 24 N
COM1656 165 950 D 354 241 285 6 1 B00 18 N
COM1803 180 1050 B 514 223 223 3 1 B00 21 N
COM1903 190 1,200 B 514 223 223 3 1 B00 21 N
COM1904 190 1,200 B 514 223 223 4 1 B03 21 N
Range Part Number C20 (Ah) EN CAJA DIMENSIONS (mm) ESQUEMA TERM FIJAC UNID. PALET
SELLADO
VISOR
H
E
A
V
Y
 D
U
T
Y
COM1903SHD 190 1,175 B 514 223 223 3 1 B00 21 N
COM2203 220 1225 C 518 274 240 3 1 B00 18 N
COM2253 225 1,250 C 518 274 240 3 1 B00 18 N
COM2254 225 1,250 C 518 274 240 4 1 B00 18 N
COM2253SMF 225 1,250 C 518 274 240 3 1 B00 18 S
COM2403 240 1,300 C 518 274 240 3 1 B00 18 N
COM2453SHDSMF 245 1,275 C 518 274 240 3 1 B00 18 S
Para encontrar las aplicaciones correctas, consulte TecDoc y la página web de Comline, www.comline.es
Todas las baterías H-Pulse a excepción de la gama
Premium incluyen una garantía de 2 años. Esta
cubre contra defectos de mano de obra o materiales.